
 

Energoefektivitātes paaugstināšana Aizputes novada izglītības iestādēs un 

sabiedriskajās ēkās 

Darbības programma  

 Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību ēkās 

Projekta mērķis  

Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana, samazinot siltumenerģijas patēriņu Aizputes 

novada pašvaldību sabiedriskajās ēkās un ēkās, kas nepieciešamas pašvaldību autonomo 

funkciju nodrošināšanai. 

Projekta konkrētie mērķi ir : 

1.Veikt Aizputes novada 4 izglītības iestāžu un 4 sabiedrisko ēku renovācijas pasākumus, 

tādējādi palielinot ēku energoefektivitāti, ceļot to kvalitāti.  

2. Veicināt sociālo un vides jautājumu kompleksu risināšanu Aizputes novadā. 

Projekta apraksts  

Projekta ietvaros tika nosiltināti astoņi objekti: Aizputes vidusskola, Aizputes 

bibliotēka, Aizputes kultūras nams, Aizputes novadpētniecības muzejs/tūrisma informācijas 

centrs, Aizputes pagasta pamatskolas sporta zāle, PII ‘’Pīlādzītis’’, Cīravas pagasta padomes 

ēka, Māteru Jura Kazdangas pamatskola. Objektos ir veikta logu, durvju nomaiņa, ēku 

siltināšana no iekšpuses un ārpuses, jumta siltināšana, bēniņu siltināšana u.c. 

Projekta īstenošanas vieta Aizputes novads 

Finanšu instruments KPFI 

Kopējais finansējums LVL 540 557.71 

ES fonda finansējums LVL 459 474.05 

Pašvaldības finansējums LVL 81 083.66 

Ieviešanas laiks 11.11.2009 – 30.07.2011 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde VARAM 

 
Māteru Jura Kazdangas pamatskola pirms projekta realizācijas 



 

 
Māteru Jura Kazdangas pamatskola pēc projekta realizācijas 

 
Aizputes Kultūras nams pirms un pēc projekta realizācijas 

 



 
Aizputes novadpētniecības muzejs, tūrisma informācijas centrs pirms un pēc projekta 

realizācijas 

 

 
  

 
Aizputes pagasta pamatskolas sporta zāle pēc 

projekta realizācijas 

 

Aizputes pagasta pamatskolas sporta zāle pirms 

projekta realizācijas 

 



 
Aizputes bibliotēka pēc projekta realizācijas     Aizputes bibliotēka pirms projekta realizācijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aizputes vidusskola pēc projekta realizācijas 

 

  

 

 

 

 

 

Cīravas pagasta PII „Pīlādzītis” 

pēc projekta realizācijas 

http://www.cirava.lv/images/stories/4.jpg


 

 

 

 

 

 

 Cīravas pagasta pārvalde – ‘’Gaismas’’ 

https://pasts.tvnet.lv/mail/attachment/inbox/view/405:3/6215

